УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении очередного общего собрания членов ТСН

«Орбита» многоквартирных домов по адресу: г. Самара, ул. А.

Матросова, дома № 57/63, № 53, № 49/42.
Проводится по инициативе

членов правления Товарищества собственников недвижимости «Орбита»

в форме очно-заочного голосования

с «29» февраля 2024 2. по «28» марта 2024г.

Очное проведение собрания состоится

29 февраля 2024 года в 16-00 часов,

по адресу: г.Самара, ул. А. Матросова,

дом 57/63, офис 144.

Получить бюллетени на голосование Вы можете

у старших по подъезду или в офисе ТСН «Орбита».

Бюллетени с решениями членов ТСН «Орбита»

по вопросам повестки дня собрания

просим передать до 12-00 часов 28 марта 2024 г.
старшим по подъездам или в офис ТСН «Орбита»

управляющему Мухаметгалиевой С.В.
С информацией и материалами, которые будут представлены на данном

собрании, Вы можете ознакомиться на сайте ТСН «Орбита» - http://tsjorbita.ru,
или в офисе ТСН «Орбита».

Повестка дня собрания:

1. Избрать председателем общего собрания членов ТСН

«Орбита» Попову Ольгу Борисовну (дом № 57/63, кв.193, ул.

А. Матросова).

Избрать секретарем общего собрания членов ТСН «Орбита»

Смирнову Галину Яковлевну (дом № 57/63, кв.129, ул. А.

Матросова).

2. Утвердить отчет Ревизионной комиссии о финансово-

хозяйственной деятельности ТСН «Орбита» за период с

01.01.2023r. по 31.12.2023r.

3. Утвердить отчет о финансово-хозяйственной

деятельности Правления ТСН «Орбита» за 2023г.

4. Утвердить смету доходов и расходов ТСН « Орбита» на 2024

200.
Правление TCH «Орбита» просит принять активное участие в проведении собрания.

Правление ТСН «Орбита».